Snap-on and Blue-Point are trademarks, registered in the United States and other
countries, of Snap-on Incorporated. All other trademarks are marks of their respec-
tive holders. ©Snap-on Incorporated 2020.  All rights reserved.
Snap-on, 2801 80th Street, Kenosha, WI  53143    www.snapon.com
Merkmale und Vorteile
ID-W1200_ID-W1200-PRO_ID-W2300
Induktionsheizgeräte
 Verfügbar in 2 Leistungsstufen

ID-W1200_ID-W1200-PRO_ID-W2300
Induktionsheizgeräte
 Verfügbar in 2 Leistungsstufen
Seite 3 von 4
Art.-Nr. Beschreibung ID-W2300 IDCOILKITPRO Windungen Innen
Ø Bolzen Länge
Beine Länge
IDCOILKITPRO Induktionsspiralen Power+ Kitt 6-teilig -
IDC-1500 Basismaterial zum Selberwickeln von Spiralen - 1,5 m
IDC-2000 Basismaterial zum Selberwickeln von Spiralen - 2 m
IDC-FL2000 Flexible Induktionsspirale x 2 m
IDC-FL2500 Flexible Induktionsspirale Power+ - 2,5 m
IDC-FL3000 Flexible Induktionsspirale Power+ - 3 m
IDC-FL3500 Flexible Induktionsspirale Power+ - 3,5 m
IDPAD-1010 Wärmepad 100 x 100 mm -
IDC-ST70-200 Spurstangen-Induktionsspirale 70-200 - 200 mm
IDC-ST70-350 Spurstangen-Induktionsspirale 70-350 - 350 mm
IDC-52P30240 Induktionsspirale Power+ M30 - x 5,5 52 mm M30 240 mm
IDC-47P24240 Induktionsspirale Power+ M24 - x 5,5 47 mm M24 240 mm
IDC-40P20200 Induktionsspirale Power+ M20 - x 5,5 40 mm M20 200 mm
IDC-32P16200 Induktionsspirale Power+ M16 - x 5,5 32 mm M16 200 mm
IDC-26P12200 Induktionsspirale Power+ M12 - x 5,5 26 mm M12 200 mm
IDC-23P10250 Induktionsspirale Power+ M10 - x 5,5 23 mm M10 250 mm
IDC-23M10150 Induktionsspirale M10 x 3,5 23 mm M10 150 mm
IDC-18M08150 Induktionsspirale M8 x 3,5 18 mm M8 150 mm
IDNETCABLEEU 3m IEC-Netzanschlusskabel x 3 m
Schutzbrille tragen (Nutzer und Hilfskräfte)
Achtung Kabelverwicklungen mit
 rotierenden  Teilen möglich

Snap-on, 2801 80th Street, Kenosha, WI  53143    www.snapon.com
ID-W1200_ID-W1200-PRO_ID-W2300
Induktionsheizgeräte
 Verfügbar in 2 Leistungsstufen
Seite 4 von 4
Art.-Nr. Beschreibung ID-W1200 ID-W1200-PRO IDCOILKIT Windungen Innen Ø Bolzen Länge
Beine Länge
IDCOILKIT Induktionsspiralenset 8-teilig - x
IDC-FL1100 Flexible Induktionsspirale x x 1,1 m
IDC-1500 Basismaterial zum Selberwickeln von Spiralen - - 1,5 m
IDC-2000 Basismaterial zum Selberwickeln von Spiralen - - 2 m
IDC-FL2000 Flexible Induktionsspirale - - 2 m
IDPAD-1010 Wärmepad 100 x 100 mm - -
IDC-ST70-200 Spurstangen-Induktionsspirale 70-200 - - 200 mm
IDC-ST70-350 Spurstangen-Induktionsspirale 70-350 - - 350 mm
IDC-U160-600 U-förmige Induktionsspirale 160 mm x - 0,6 m
IDC-52M30240 Induktionsspirale M30 - x x 2,5 52 mm M30 240 mm
IDC-47M24240 Induktionsspirale M24 - x x 2,5 47 mm M24 240 mm
IDC-40M20200 Induktionsspirale M20 - x x 3,5 40 mm M20 200 mm
IDC-32M16200 Induktionsspirale M16 - x x 3,5 32 mm M16 200 mm
IDC-26M12200 Induktionsspirale M12 - x x 3,5 26 mm M12 200 mm
IDC-23M10250 Induktionsspirale M10 - x x 3,5 23 mm M10 250 mm
IDC-23M10150 Induktionsspirale M10 x x x 3,5 23 mm M10 150 mm
iDUCTOR 1200W Basis Kitt
• 1200W Standardkitt mit
  3 Induktionsspiralen